
Туристичка Агенција ̀ `ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ ̀ ` ул. Луј Пастер Бр:9- Палата Македонија – Скопје 
Тел: +389 2 3100 199 / 3100 177 
Лиценца А Рег.Број:13-5859/2 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 

 

1. 🌸 8 МАРТ НА ТЕНЕРИФЕ 🌴 
2. ✨ Ноември – месец на попусти, март – месец на спомени! ✨ 
 

 

 
🇪🇸 05 – 08 март 2026 | 4 дена / 3 ноќи 

🏨 Blue Sea Costa Jardín & Spa 4★ – Puerto de la Cruz 

🍽️ Услуга: појадок и вечера (Half Board) 

 

 

3. 💃 BLACK FRIDAY ПОНУДА – 439 € по лице! 

(важи за резервации направени во месец ноември) 

 

 

4. 📦 ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО: 

✅ Авионски билет Тирана ✈️ Тенерифе (со рачен багаж) 

✅ Организиран превоз од Македонија до Тирана и назад 

✅ Повратен трансфер аеродром – хотел – аеродром 

✅ 3 ноќевања во Blue Sea Costa Jardín & Spa 4★ 

✅ Полупансион: појадок и вечера 

✅ Услуги на придружник од агенцијата 

✅ Организација и логистика на патувањето 

 

 

5. 📅 ПРОГРАМА ПО ДЕНОВИ 

6. 🗓 05 МАРТ (СРЕДА) – Добредојде на островот на сонцето ☀️ 

✈️ Полетување од Тирана, пристигнување во Tenerife South во 18:20 часот. 

🚐 Трансфер до хотелот во Puerto de la Cruz. 
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🍽️ Вечера и сместување во хотелот. 

🌅 Слободно време за прошетка и уживање покрај океанот. 

 

 

7. 🗓 06 МАРТ (ЧЕТВРТОК) – Ден за море и авантура 🌊 

☀️ Појадок. 

🐋 Факултативна екскурзија – “Whale & Dolphin Watching Cruise” 

– Неверојатно искуство со катамаран низ Атлантскиот океан, набљудување китови и делфини. 

🍹 Попладне – време за релаксација, спа, базен или прошетка низ Puerto de la Cruz. 

🍽️ Вечера и слободни активности. 

 

 

8. 🗓 07 МАРТ (ПЕТОК) – Моќта на вулканот TEIDE 🌋 

☕ Појадок. 

🚐 Факултативна екскурзија – Национален парк Teide 

– Посета на највисокиот врв на Шпанија (3.718 м). 

– Панорамски погледи, лава полиња и неверојатни пејзажи. 

🎟️ Дополнително (факултативно) – искачување со жичара до врвот на вулканот 

🎉 Вечерта – слободни активности. 

 

 

9. 🗓 08 МАРТ (САБОТА) – Збогување со океанот 🌅 

☕ Појадок. 

🛍️ Слободно време за прошетка и сувенири. 

🚐 Трансфер кон аеродром Tenerife South. 

✈️ Полетување кон Тирана во 17:45. 

 

 

10. 💶 ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ: 439 € по лице 

✨ Black Friday попуст важи до крајот на ноември! 

 

 

11. ❗️ФАКУЛТАТИВНИ ЕКСКУРЗИИ (НЕ СЕ ВКЛУЧЕНИ ВО ЦЕНАТА): 

12. 🐋 Набљудување китови и делфини – 80 € по лице 

13. 🌋 Екскурзија до вулканот Teide – 65 € по лице 

14. 🚡 Жичара до врвот на вулканот Teide (опционално) – 35 € по лице 
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15. 🏝️  ЗОШТО  ТЕНЕРИФЕ? 

✔️ Пролетна клима во текот на целата година 🌞 

✔️ Атлантски океан и вулкански пејзажи 🌋 

✔️ Шпанска култура, храна и атмосфера 🇪🇸 

✔️ Совршен избор за прослава на 8-ми март со стил! 💐 

 

 

📲 Резервирај го твоето место денес! 

📅 Ноември – месец на попусти, март – месец на спомени! 

☎️ Terra Travel 

#TerraTravel #TenerifeTrip #8Mart2025 #BlackFridayTravel #DreamGetaway #KanarciSoStil 
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